
Program obnovy venkova – harmonogram Obce Lichkov

přihláška     -     16.02.2000                                                                                               dotace

rok 2000
- vybudování informačního centra obce                                                                           96 000,-Kč
- oprava MK poškozených povodní / Lichkovský dvůr – křižovatka Nosálovi/           700 000,- Kč

rok 2001
- oprava MK – od Rosenbergerových k mostu u Bednářů                                         400.000,-Kč
- oprava fasády kostela                                                                                               400.000,-Kč
- zahájení prací na voj. hist. muzeu KS – 32
- vybudování chodníku pí. Špiková – kostel            

rok 2002
- oprava veřejného osvětlení obce                                                                              500.000,-Kč 
- vybudování voj. historického muzea – KS-32

rok 2003
-     vybudování voj. histr, muzea – KS-32
-     zalesnění ochranného pásma vodovodu                                                                   400.000,-Kč
-    rekonstrukce místního rozhlasu – VISO    - z důvodu neobdržení dotace přesunuto 2004

rok 2004 
-    rekonstrukce místního rozhlasu – VISO                                                                  135 000,- Kč     
-    parkoviště – zpevněná plocha pro kluziště                                     -    přesunuto na  2005
-    zimní sportovní areál / zázemí /         - zrušeno z důvodu vl. pozemků – vybuduje soukr. subjekt

rok 2005
- zimní sportovní areál /lyž.vlek – zázemí/                   -  zrušeno – vybuduje soukr. subjekt 
- parkoviště – víceúčelové hřiště / snowbord, kluziště/

rok 2006
-      oprava MK                                                                                                                500.000,-  Kč                                                                                            

rok 2007 
-     oprava budovy OÚ                                                                                                     100.000,-  Kč

rok 2008
- kanalizace + ČOV           320 000,-Kč
- oprava Kalvárie před kostelem 80 000,-Kč
- oprava MK           500 000,.-Kč                                                                                     

rok 2009
- kanalizace + ČOV                                     560 000,-Kč 

rok 2010
- kanalizace + ČOV           140 000,-Kč

rok 2011
- kanalizace + ČOV      13 300 000,-Kč

rok 2012
- kanalizace + ČOV     47 000 000,-Kč
- zateplení ZŠ              4 000 000,-Kč
- soc. zařízení KD       1 000 000,-Kč

rok 2013
- sklad materiálu, dílny, soc. zařízení                                                                            1 000 000,-Kč
- zateplení restaurace + KD                                                                                           4 000 000,- Kč

rok 2014
- oprava kostela – fasáda + střecha, hřbitov – zázemí+plot                                           4 000 000,-Kč

rok 2015
- oprava střechy čp. 189 + hromosvod – realizace 2015              500.000,-- Kč



- výměna oken čp. 16 – realizace 2015 200.000,-- Kč
- oprava vodovodu – přesunuto na další období 600.000,-- Kč

rok 2016
- oprava místních komunikací                           500.000,-- Kč
- oprava střechy sklad ČD                                900.000,-- Kč
- zateplení čp. 16 – přesunuto na další období           3.000.000,-- Kč
- oprava veřejného osvětlení – realizace 2016 (část)           1.000.000,-- Kč

rok 2017
- oprava střechy kostela  + oprava bleskosvodu – realizace 2017              250.000,-- Kč
- oprava místní komunikace II/5b na ppč. 3284 – přesunuto na rok 2018                          400.000,-- Kč
- zateplení stropu KD – přesunuto na další období           1.000.000,-- Kč

rok 2018
- oprava střechy + zbudování bleskosvodu – hasičská zbrojnice čp. 186 – realizace 2018 500.000,-- Kč
- oprava fasády kostela a pískovcových prvků – přesunuto na rok 2019                       1.500.000,-- Kč
- oprava místní komunikace II/5b na ppč. 3284 – přesunuto na rok 2019              400.000,-- Kč

rok 2019
- oprava střechy + zbudování bleskosvodu – budova OÚ čp. 203 – přeloženo na 2020     700.000,-- Kč
- půdní vestavby (2 bytové jednotky na čp. 203) – přeloženo na 2020                        1.000.000,-- Kč
- oprava fasády kostela a pískovcových prvků ve fasádě – realizace 2019                      1.500.000,-- Kč
- oprava vodovodu (část) – realizace 2019                       400.000,-- Kč
- oprava místní komunikace II/5b na ppč. 3284 – realizace 2019           1.000.000,-- Kč

rok 2020
- oprava střechy + zbudování bleskosvodu – budova OÚ čp. 203 – realizace 2020 700.000,-- Kč
- půdní vestavby (2 bytové jednotky na čp. 203)  – realizace 2020                        3.000.000,-- Kč
- oprava pískovcových prvků kostela – etapa II. (1/2 sokl, 1x schodiště v průčelí) – přeloženo na 2021

350.000,-- Kč
- posílení vodního zdroje vodovodu obce Lichkov – částečně 2020 (administrace, PD) 2.000.000,-- Kč
- oprava vodovodu (část) – částečná realizace 2020                       400.000,-- Kč
- rozšíření výjezdu z místní komunikace IV/27d na sil. II/312 v Lichkově – odloženo   1.300.000,-- Kč
- úhrada úroků z úvěru na stavbu kanalizace a ČOV – realizace 2020 150.666,-- Kč

rok 2021
- posílení vodního zdroje vodovodu obce Lichkov – stavební část – 09/2021 předání stavby, dokončení   
05/2022 – dokončení realizace 07/2022              750.000,-- Kč
- oprava pískovcových prvků kostela – etapa II. (1/2 sokl, 1x schodiště v průčelí) – realizováno 2021

510.000,-- Kč
- revitalizace bývalé továrny – etapa I. – vytvoření klidové zóny  – 09/2021 terénní úpravy I. etapa, 
Změna č. 1 Územního plánu Lichkov – dokončení Změny č. 1 ÚP Lichkov v 04/2022

                       5.000.000,-- Kč
- oprava střechy a zateplení stropu sálu OB čp. 189 – odloženo na 2022           1.400.000,-- Kč
- oprava vodovodu (uzávěry a hydranty na řádech) – oprava oplocení studní – uhrazeno z rozpočtu 
obce                  400.000,-- Kč
- výměna zdroje tepla – restaurace + sál OB čp. 189 – odloženo na 2022 600.000,-- Kč
- oprava veřejného osvětlení – výměna osvětlovacích těles (větev „horní konec“) – odloženo

200.000,-- Kč
- úhrada úroků z úvěru na stavbu kanalizace a ČOV – uhrazeno z rozpočtu obce 138.823,-- Kč

rok 2022
- posílení vodního zdroje vodovodu obce Lichkov – stavební část – 09/2021 předání stavby, dokončení   
05/2022 – dokončení realizace 07/2022              750.000,-- Kč
- oprava přivaděče vodovodu pro obec Lichkov + uzávěry a hydranty na řádech – částečná realizace 
(výměna řádu od čp. 45 po čp. 51 + výměna 2x nadzemní hydrant v 08/2022 + oprava oplocení studny

         2.000.000,-- Kč
- revitalizace bývalé továrny – etapa II. – bytový dům s pečovatelskou službou – provedeny terénní 
úpravy, ostatní odloženo na další období           5.000.000,-- Kč
- oprava pískovcových prvků kostela – etapa III. (1/2 sokl, 2x schodiště ke škole) – dokončení 
realizace 09/2022 490.000,-- Kč



- výměna zdroje tepla – restaurace + sál OB čp. 189 – částečná realizace 09/2022 (sál OB)
600.000,-- Kč

- oprava střechy a zateplení stropu sálu OB čp. 189 – odloženo na další období           1.400.000,-- Kč
- úhrada úroků z úvěru na stavbu kanalizace a ČOV – realizace 10/2022 127.058,-- Kč

rok 2023
- vodovod obce Lichkov – oprava uzávěrů a hydrantů na řádech – etapa II. – odloženo 300.000,-- Kč
- revitalizace bývalé továrny – etapa IV. – bytový dům s pečovatelskou službou (statické posouzení, 

architektonická studie) – zpracováno statické posouzení           1.000.000,-- Kč
- oprava střechy a zateplení stropu sálu OB čp. 189 – přeloženo na rok 2024           1.400.000,-- Kč
- výměna zdroje tepla – restaurace čp. 189 – realizace 10/2023 600.000,-- Kč
- stavba chodníku u silnice II/312 – prozatím odloženo           3.000.000,-- Kč
- úhrada úroků z úvěru na stavbu kanalizace a ČOV – hrazeno z rozpočtu 113.942,-- Kč
- rozšíření veřejného osvětlení obce – cesta u hřiště a nad hřbitovem – realizace 10/23 200.000,-- Kč
- oprava místních komunikací (cesta k Mladkovu – asfaltový beton) – nerealizováno    1.000.000,-- Kč
- pořízení komunální techniky – traktor na zimní údržbu – nerealizováno 700.000,-- Kč

rok 2024
- vodovod obce Lichkov – oprava uzávěrů a hydrantů na řádech – etapa II. 300.000,-- Kč
- oprava místní komunikace (cesta dolní konec od čp. 177 po čp. 54 – pořízení PD, asfaltový beton + 

odvodnění + veřejné osvětlení)           3.000.000,-- Kč
- oprava místní komunikace (cesta ke hřbitovu dle schválené PD) 700.000,-- Kč
- pořízení komunální techniky – traktor na celoroční údržbu obce + příslušenství          2.000.000,-- Kč
- oprava střechy a zateplení stropu obecního sálu čp. 189           1.400.000,-- Kč
- úhrada úroků z úvěru na stavbu kanalizace a ČOV 102.790,-- Kč

rok 2025
- vodovod obce Lichkov – oprava uzávěrů a hydrantů na řádech – etapa III. 300.000,-- Kč
- demolice bývalé továrny           4.000.000,-- Kč
- oprava střechy a zbudování bleskosvodu – bytový dům čp. 16                           600.000,-- Kč
- zateplení bytového domu čp. 16           2.000.000,-- Kč
- restaurování vstupních dveří kostela – (1x v průčelí, 2x ke škole) 500.000,-- Kč
- stavba chodníku u silnice II/312           3.000.000,-- Kč
- úhrada úroků z úvěru na stavbu kanalizace a ČOV   89.684,-- Kč

 schváleno: 17.10.2001, Č.j.: 66/01        

 aktualizace: 03.09.2003, Č.j.: 40/03        09.11.2005, Č.j.:   49/05 26.09.2007, Č.j.:   48/07
 21.05.2012, Č.j.: 20/12        15.04.2015, Č.j.:   39/15 14.09.2016, Č.j.:   61/16

09.11.2016, Č.j.: 81/16        11.09.2017, Č.j.:   35/17 26.09.2018, Č.j.:   38/18
11.11.2019, Č.j.: 87/19        16.12.2019, Č.j.: 103/19 09.11.2020, Č.j.:   79/20
15.11.2021, Č.j.: 95/21        14.11.2022, Č.j.: 112/22 13.11.2023. Č.j.: 134/23

Stanislav Moravec Mgr. Roman Richtr
 místostarosta obce                                                                                                        starosta obce 


		2023-11-22T07:17:38+0100
	Mgr. Roman Richtr




